Benemérita Universidad Autonoma de Puebla

Recursos Propios Estatales

Clasificacién Administrativa (cifras en pesos)

Del1 deEnero al30 deJunio de 2024

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Concepto

Egresos
Ampliaci Subejercicio
Aprobado mp |aC|‘ones/ Modificado Devengado Pagado )
Reducciones
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)

Benemérita Universidad Autonoma de
Puebla

506,136,978.24

24,258,372.54

530,395,350.78

291,270,057.04

291,270,057.04

239,125,293.74

Total del Gasto

506,136,978.24

24,258,372.54

530,395,350.78

291,270,057.04

291,270,057.04

239,125,293.74

ldel




